
附件1
 材料科学与工程 学院接收转专业学生分专业计划表

	分专业计划
	专业

（标准全称）
	专业人数
	接收人数

	
	
	
	院内
	跨院

（不少于专业人数的10%）
	合计

	人数
	矿物加工工程
	76
	8
	8
	16

	
	无机非金属材料工程
	116
	12
	12
	24

	
	高分子材料与工程
	120
	12
	12
	24

	
	复合材料与工程
	78
	8
	8
	16

	
	智能材料与结构
	40
	8
	8
	16

	院长意见
	              签字（盖章）：
                         年    月    日

	教务处处长审查意见
	              签字（盖章）：

 年    月    日


附件2:

高考优秀新生转专业申请表
	姓名
	
	学号
	

	转出学院
	
	转出专业
	

	拟转入学院
	
	拟转入专业
	

	生源省份
	
	高考中学
	

	联系方式
	
	高考成绩
	

	高考成绩在生源地省份排名
	请到教务处查询后填写
	高考成绩在优质生源基地排名
	请到教务处查询后填写

	转出学院院长意见
	        签字：

年     月      日

	拟转入学院

院长意见
	        签字：

年     月      日

	教务处处长

审查意见
	                        签字：

年     月      日


附件3
全日制本科学生转专业申请表
	姓名
	
	学号
	

	转出学院
	
	转出专业
	

	拟转入学院
	
	拟转入专业
	

	联系方式
	

	相关学科特长说明

（附学术成果材料的原件和复印件）
	

	某种疾病或生理缺陷不能在原专业学习

（附学校指定医疗单位检查证明原件及复印件）
	

	退役复学

（附退役证原件及复印件）
	

	是否有不允许转专业

八种情况
	是(            否(
教学秘书审核签字：

年     月    日

	转出学院院长推荐意见
	                    签字：          

年     月     日

	拟转入学院院长审核意见
	                   签字：          

年     月     日

	教务处处长审查意见
	                   签字：          

年     月     日


附件4
 材料科学与工程 学院全日制本科学生转专业接收人数汇总表

学院（盖章）：　　　　　　　　　　　　　　院长(签字)：          年   月     日
	接收专业信息
	接收学生信息

	专业名称
	序号
	学号
	姓名
	原学院
	原专业
	新班级
	类别

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：类别分为学业优秀、高考优秀、学术优秀、退役复学等




